TUBO ANTISOLVENTE BASSA

v SERIZZI

PRESSIONE

Tubo antisolvente bassa pressione

CcoD

810170

810177

810171

810175

DESCRIZIONE

Tubo Antisolvente mm 10x17

ROTOLO DA 100 MT

Tubo Antisolvente mm 10x17

Tubo Antisolvente mm 10x17

Tubo Antisolvente mm 10x17

Specifiche tecniche

SPRAYING TECHNOOLOGY

mt7,5

mt 10

mt 15

racc 3/8”

racc 3/8”

racc 3/8”
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SERIZZI

SPRAYING TECHNOLOGY

Caratteristiche tecnico-costruttive:

Sottostrato nero, liscio in gomma EPDM.

Rinforzo: inserti tessili ad alta tenacita.

Copertura: nera, liscia in gomma EPDM resistente agli agenti atmosferici e all'invecchiamento.

Applicazione: mandata di acqua calda, leggermente acidula e/o liquidi non aggressivi per industrie chimiche.

Temperatura: da -40 °C a +120 °C.

Specifiche: IS0 8331
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